MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0829/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 18 de abril de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 129/17, 131/17, 132/17, 133/1 7, 134/17, 645,17, 931/ 17, 960/17,
962/17,963/17,998/18, 1169/17, 1215/17, 1216/17, 1217/17, 1218/17 e 1239/17, todas de
autoria do Vereador EDSON HEL, informamos conforme manifestações prestadas pela
Coordenadoria Executiva de Obras Públicas da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que os serviços indicados foram executados.

Colocando-nos à disposiçâo para o que necessário,
renovamos os protestos de nossa estima e consideraçâo.

Atenciosamente,

~':
ALAM LVA

Chef'l~'Gabinete

Ra. tct 2.802/l7-2.83:i/17-2.839117-2..&&1/17-UW3117-9,ll4/17-13.1$3117-14.<t'N17-I•~I/11-14~17-15.3$7/17-19.312/17-19,0AI/17- 19.6A2/17- I? .... •/17-19~/17-:.00..33?/17)